Parti di ricambio per dispenser  D1/TN e  D2/TN
2
3
1
4
Parti di ricambio D1/TN e D2 /TN
Ref Codice Articolo Descrizione Peso Kg Codice MP Materie prime / Trattamenti
1 9 014 019 000 Lama dentata per D1-D2/19 mm TN       0,003  AC67 HDR     Acciaio C67 - Trattamento di tempra -
1 9 014 025 000 Lama dentata per D1-D2/25 mm TN       0,003  AC67 HDR     Acciaio C67 - Trattamento di tempra -
1 9 014 030 000 Lama dentata per D1-D2/30 mm TN       0,004  AC67 HDR     Acciaio C67 - Trattamento di tempra -
1 9 014 038 000 Lama dentata per D1-D2/38 mm TN       0,005  AC67 HDR     Acciaio C67 - Trattamento di tempra -
1 9 014 050 000 Lama dentata per D1-D2/50 mm TN       0,007  AC67 HDR     Acciaio C67 - Trattamento di tempra -
2 9 012 019 000 Rullo gommato per D1 - D2/19 mm       0,006  ABS SBS     Resina termoplastica ABS - Gomma termoplastica
SBS -2 9 012 025 000 Rullo gommato per D1 - D2/25 mm       0,008  ABS SBS     Resina termoplastica ABS - Gomma termoplastica
SBS -2 9 012 030 000 Rullo gommato per D1 - D2/30 mm       0,009  ABS SBS     Resina termoplastica ABS - Gomma termoplastica
SBS -2 9 012 038 000 Rullo gommato per D1 - D2/38 mm       0,012  ABS SBS     Resina termoplastica ABS - Gomma termoplastica